Frō

Frō

latioribus vultu capio remissio voce humil. usque ad missam
in vigilia pasche sit dicenda **Ad** tollanos vero latio
evangelij. **Ad** in diem festum pasche ab illo dyacono cui
cator precepit sedere sit alijs diebus legat. cuius latio fi
nis in puericia et albis **Hinc** copletorium remissio vo
ce dicitur ita ut ut sonus psalmodie clare et distincte res
niz **Et** est ab hinc oribus hois in psalmodia. et ratu
cepti vigilijs. et laudibus. et officijs missarum. et antiph **Value**
tergna in tolla **Concede** nos p **Copletorium** usque ad ves
T pasche pul. **De die pasche** **Prisam** pasche fiat
sata tabula p nona veiat **Conecta** in rhor. et legat in
titulo latio **Titulatio** sua. a quoda frē a tanto p
moito **Qua** du inquit. inquit. dicit albas in duobus ministris
stola et manipulo id est. et nudis pedibus cat dicit ad
altare. stas in dext. cornu altaris. dicit vestibus sacris et **Casu**
la. et ministri stent in loco suo ubi ad tollas stas solent
Sancta hoc capiatur **Cator** **Tertium** Dne audiu q **Tertus** fil
cator **Inim** albas stet ad altare p **Tertium** di tolla **Deus**
a quo iudas. s. no di **Flectam** genua **Dem** legi latio
Dicit Dns ad moysen a **Subdyacono** id est manipulo
et in titulo q. no ut **Epistolam** s. plane ut alia hoc legat
Inim albas et dyaconus sedent hoc sua. inquit. i rhor
ubi **Inimitatorem** fuit **Tertus** **Et** p. rando. cum alienatim
Dem sequat **Passio** ad q. no di **Dns** vobiscum n. **Et** tibi
Dne n. signent se fies **Sancta** passio sequit oros sol
repres. viz **Oron** **Dicitur** **Et** tra sine vobis oron
Sancta **aliqui** grossu linteum in p. b. in am altare stiat
ubi **trux** e adorada **Et** duo p. b. ut **Dyacono**. a cator
p. moito. duat se in albis. absq. manipulis. et stola. et
am. fimat vltia tolla ut altare. abe venientes. cruce ia
am. r. a sacra ibid. posita. et lino pano coopta. finta
vltia tolla. s. p. Dnm nrm accipientes portat cu ruenter
p. duo eius **Crucis** brachia. ad gradum altaris. ubi ado.

rai debz **Albe** intm ab altari ad vestiaiu descendente
 cu ministris suis ibiqz **Casula** tm deponat. r manipuli et
 stole deponat a ministris et rutant. **Dea** rem cooptam
 aliquo ad qo visitato pano dñi duo fr̄es tenent r̄and.
 vn9 a dexteraliusqz a sinistris. et flexis genib9 r̄atet
Popule me9 **Duo** quoqz fr̄es st̄ates an ḡdu p̄biten **Agg**
os. othcos. et mox flectat genua i eod9 loco. dem er̄iti
 r̄atent r̄atē. **f. Aggros vs byros** **Quo** dñō respōdeat r̄ho
 r̄q̄ c̄atōē impiente **S̄ns** deq. et tū r̄hoꝝ petat v̄iaz **Dem**
 eiqentes se r̄hoi r̄atē p̄t̄ent **Quib9** r̄atē **Illi** duo te
 nētes r̄ē un9 fm v̄sū p̄t̄ent v̄z **Quia** s̄c sup genua ma
 nēdo **Quo** f̄mito. itez duo fr̄es st̄ates an ḡdu p̄biten
 r̄atent **Aggros** othcos. et tū flectant genua modo m̄t
 agentes s̄unt sup̄is dñi est. et istud fiat t̄bus v̄iaz t̄a
 a r̄hoꝝ q̄ a fr̄ibus **Et** dū v̄lamū **S̄ns** deq. s̄c̄ia v̄ie
 mapit a r̄hoꝝ **Illi** duo tenētes r̄ē. c̄a b̄iut adorent.
 singlr vn9 p̄ aliu. osculato t̄adē c̄ad. **f̄mitoqz** r̄atē. **f.**
S̄ns deq. tenētes r̄ē detegat c̄a impietes ant̄qz **Et**
 lignū. **f.** sup genua manēdo **Novqz** e9 totq̄ quētus pe
 tat v̄iam sup genua et articulos **Et** tū alie r̄es a
 sac̄ista discoopiant **Albas** itaqz solq̄ ador9 r̄ē r̄ oscule.
 cand9 et p̄rū d̄yaron9 r̄ p̄ d̄yaron9 m̄s̄ **Et** dem duo
 et duo s̄c̄ **Mōrt̄i** **Romin9** **Et** q̄si atqz layci toto cor
 pe p̄stran i p̄bitio r̄ē adoret et osculent b̄iut p̄
 q̄ omēs adoraunt. q̄ r̄ē tenet eiqentes se r̄ leuātes r̄ē
 mapiat ant̄qz **Sup** oīa lig. et prin9 quētq̄ e9 v̄iaz pe
 tat **Illi** autē sepe d̄i mōrt̄i r̄ē sup altare m̄ locū s̄m
 r̄situat **Intm** dū r̄at ant̄. **f.** **Sup** oīa. **albas** tū m̄s̄
 suis de s̄c̄ d̄ens de p̄bitio. iduat **casula** et **d̄yaron9**
maiplm et **stola** r̄ **p̄ d̄yaron9** maiplm. ante datqz ad altare
 nudis pedib9 mōi soluo dicant **oroꝝ** r̄ osculet al
 tare r̄ signates se dicant **q̄fessioꝝ** s̄c̄ mōis est **ō s̄c̄**